Директору
ГБОУ КК «ДШИИ и КК им. В. Г. Захарченко»
Албанову И.А.
____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
Место проживания_________________________
__________________________________________
Телефон: _________________________________
E-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка ____________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
На программу дополнительного образования____________________________________
_____________________________________________________________________________
Указать (при необходимости) класс общего образования и интернат_________________
Дата рождения _______________________________________________________________
Место рождения (город)________________________________________________________
Место проживания ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Прибыл (а) из ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование образовательного учреждения, из которого прибыл учащийся: ДШИ, ДХШ и пр.)

Сведения о родителях (законных представителях) заявителя:

Ф.И.О. (мамы) ________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес проживания ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________
Ф.И.О. (папы)  _______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес проживания ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон _________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6._________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

_____________________________________________________________________________
(подпись, фамилия инициалы)
Даю письменное согласие на обработку своих персональных данных в соответствии  с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

_____________________________________________________________________________
          (подпись, фамилия инициалы)
Результат о зачислении в ОУ прошу (нужное подчеркнуть):
Выдать лично при обращении
Направить по электронной почте _________________________________________________
                                                        E-mail

 «___»_______________2024 г.

____________________ / ____________________________________________
                (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Входящий № __________
Дата _________________